様式第１号（第４条関係）

　年　　　月　　　日

石垣市長　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

石垣市公共交通乗務員確保支援補助金就労支援申請書

石垣市公共交通乗務員確保支援補助金交付要綱第４条の規定に基づき、石垣市公共交通乗務員確保支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	１　在籍事業者

	２　在籍事業者での勤務開始日
	　　年　　月　　日より

	３　添付資料
	□在籍する事業者の確認及び報告書（様式第２号）
□在籍する事業者へ提出した履歴書（写し）
□石垣市の住民票（３か月以内に取得したもの）
□義務履行証明書（３か月以内に取得したもの）
□就労支援補助金申請者が所有する２種免許証（写し）
□その他市長が特に必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]